
 

SMLOUVA O DÍLO 
 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 
1. Zadavatel:   Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3 
    příspěvková organizace 
 
se sídlem:    Jubilejní 484/3 
    741 01 Nový Jičín 
 
zastoupena:   
 
IČ:    45214859 
(dále jen „zadavatel“) na straně jedné 
 
 
 
2) Zhotovitel:   INTERNOVA MORAVA s.r.o. 
 
se sídlem:   Suvorovova 982/58 
    741 01  Nový Jičín 
 
zastoupená:   
    
 
IČ:    268 40 430 
 
Obchodní rejstřík:  oddíl C, vložka 28104 
 
Telefonní spojení:  
E - mail:    
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
 
 

Čl. II 
Předmět a místo plnění veřejné zakázky 

Zhotovitel se pro zadavatele zavazuje provést dílo spočívající ve výměně podlahové 
krytiny na schodech a jejich bezprostředním okolí v budově zadavatele na adrese 
Dlouhá 56, Nový Jičín, dle položkového rozpočtu ze dne 24.6.2022. Položkový rozpočet 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  
 

 
 
 



 
Čl. III. 

Doba plnění 
 
Doba plnění zakázky: 07 až 08 2022 
  
 
 

Čl. IV. 
Platební podmínky a sankce 

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zadavatel zaplatí zhotoviteli po 
ukončení stavebních prací a po předání a převzetí předmětného díla, a to nejpozději do 
30 dnů po předložení faktury za provedené práce. 
Za nedodržení termínu dokončení stavebních prací se stanoví smluvní pokuta objednateli 
ve výši 0,3% ze sjednané ceny díla, a to za každý započatý den prodlení. Bude-li 
prodlení zaviněno objednatelem, nebude smluvní pokuta za dobu prodlení účtována. 
 
   Celková cena díla 
   Cena bez DPH......................78.712,-Kč 
   Cena celkem s DPH.........….95.242,-Kč 
 
Cena díla je požadována za cenu maximální, dle rozsahu předpokládaných prací. 

 
 
 

 
Čl. V. 

Záruky a záruční podmínky 
Za případné vady díla odpovídá zhotovitel v rozsahu záruky. 
Záruka na dílo se sjednává v délce 36 kalendářních měsíců přičemž doba začíná běžet 
ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem. 
Odpovědnost zhotovitele za vady, na které se vztahuje záruka za jakost provedeného díla 
nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny vnějšími vlivy tj.zejména vlivem 
objednatele, třetí osoby nebo nahodilou událostí. Pokud však vadu způsobil zhotovitel, 
nebo ten koho zhotovitel použil k plnění svých závazků, pak zhotovitel za vady 
odpovídá. 
 
 

Čl. VI. 
Provádění díla 

 
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při plnění předmětu smlouvy a učiní taková opatření, 
aby nebyla ohrožena bezpečnost osob pohybujících se v okolí pracoviště. Po realizaci 
díla bude proveden úklid místa plnění předmětu smlouvy. 
 
Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy pracovat tak, aby jeho činností 
nevznikla škoda na majetku města ani třetích osob. Škoda na majetku města či třetích 
osob, která prokazatelně vznikla činností zhotovitele při plnění předmětu smlouvy jde na 
vrub zhotovitele. 
 



 
 

Čl. VII. 
 ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

Důstojné pracovní podmínky 
Zhotovitel prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní 
předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku  mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající 
se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 
262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám , které se na 
realizaci plnění této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu 
plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. 
Férové vztahy v dodavatelském řetězci 
Zhotovitel zajistí včasné a řádné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy za 
včasné a řádné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. Zhotovitel se dále zavazuje přenést totožnou 
povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce. 
Ekologicky šetrné řešení a cirkulární ekonomika 
Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí a vzniklý 
odpad při realizaci plnění bude v maximální míře tříděn pro zpětné využití. 

 
Čl. VIII. 

Ostatní ujednání 
 
Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 
 
 
 
 
Příloha č. 1. - Položkový rozpočet 
 
 
Nový Jičín dne 29. 6. 2022           Nový Jičín dne 29. 6. 2022  
 
 
 
 
 
 
_________________________   ______________________ 
 za zhotovitele      za objednatele 
 



Akce ZŠ Dlouhá schody Celkem Kč
Položka M.j Kč bez DPH DPH

1) PVC Master X 43 š.3 m (dle výběru) 64,65 m2 451,00 29157,15 21
2) Celoplošné nalepení PVC 38,00 m2 210,00 7980,00 21
3) Celoplošné nalepení PVC na schody 24,00 ks 330,00 7920,00 21
4) Svařování PVC 10,00 mb 35,00 350,00 21
5) Schod.hrana 25/20 samolep.AL 17,80 mb 180,00 3204,00 21
6) Schod.hrana PVC 1891  dl.2,0 m 48,00 mb 210,00 10080,00 21
7) Schod.hrana PVC 1891 žlutá 421 dl.2,0 m 22,00 mb 210,00 4620,00 21
8) Schod.hrana PVC 1891 žlutá 421 dl.2,5 m 7,50 mb 210,00 1575,00 21
9) Vyrovnávací stěrka Basic do 3mm    8 bal 38,00 m2 185,00 7030,00 21
10) Příprava podkladu+penetrace KH 38,00 m2 45,00 1710,00 21
11) Broušení stěrky 38,00 m2 42,00 1596,00 21
12) Stržení stáv.krytiny + likvidace, skládka 38,00 m2 55,00 2090,00 21
13) Přesun hmot 1,00 sad 1400,00 1400,00 21

Odběratel: ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, p.o.
Sídlo: Jubilejní 484/3
Telefon: 555 538 891
IČO: 45214859 DIČ: CZ 45214859
Způsob platby: faktura Termín:

  Cena bez DPH: 78 712,00 Kč 78712

  Celkem cena s DPH: 95 242,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, tato cenová nabídka platí jeden měsíc.
Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

24. 6. 2022
odběratel dodavatel

Nabídka - Objednávka

V Novém Jičíně dne

Příloha č. 1. Položkový rozpočet

I N T E R N O V A   M O R A V A  s.r.o.
Suvorovova 58,  Nový Jičín,  PSČ 741 01, 
IČO: 268 40 430  DIČ: CZ 268 40 430 

www.internova morava.cz                  email: info@internovamorava.cz


